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Bezeichnung 

bereitgestellt 
bisher 

2019 

T€ 

2020 

T€ 

2021 

T€ 

2022 

T€ 

2023 

T€ 

2024 und fol-
gende 

Gesamtbedarf 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2 Schulen         

21 Grund- und Hauptschulen         

21100 Grundschulen         

36100 Zuweisungen und Zuschüsse für Investitio-
nen  - Land 

0,0 0,0 77,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Einnahmen 0,0 0,0 77,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

93500 Erwerb von beweglichen Sachen des Anla-
gevermögens 

0,0 43,0 100,0 15,0 13,0 13,0 0,0 0,0 

93510 Büroausstattung 0,0 2,5 2,5 2,6 2,7 2,8 0,0 0,0 

93520 Integrative Beschulung 0,0 1,0 1,0 1,1 1,2 1,3 0,0 0,0 

93530 Ergänzung Mobiliar 0,0 4,6 11,0 8,0 8,0 8,0 0,0 0,0 

93540 Anlagevermögen Fahrzeuge, Maschinen, 
Geräte 

0,0 3,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

94000 Neubau 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

95000 Erweiterungs-, Aus- u. Umbau 0,0 11,0 1.100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

96000 Sanierungsmaßnahmen 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Ausgaben 0,0 115,9 1.264,5 26,7 24,9 25,1 0,0 0,0 

  

Abschluss Unterabschnitt 21100 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

115,9 

-115,9 

 

 

77,0 

1.264,5 

-1.187,5 

 

 

0,0 

26,7 

-26,7 

 

 

0,0 

24,9 

-24,9 

 

 

0,0 

25,1 

-25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

  

Abschluss Oberabschnitt 211 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

115,9 

-115,9 

 

 

77,0 

1.264,5 

-1.187,5 

 

 

0,0 

26,7 

-26,7 

 

 

0,0 

24,9 

-24,9 

 

 

0,0 

25,1 

-25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

  

Abschluss Abschnitt 21 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

115,9 

-115,9 

 

 

77,0 

1.264,5 

-1.187,5 

 

 

0,0 

26,7 

-26,7 

 

 

0,0 

24,9 

-24,9 

 

 

0,0 

25,1 

-25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 
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Bezeichnung 

bereitgestellt 
bisher 

2019 

T€ 

2020 

T€ 

2021 

T€ 

2022 

T€ 

2023 

T€ 

2024 und fol-
gende 

Gesamtbedarf 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

Abschluss Einzelplan 2 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

115,9 

-115,9 

 

 

77,0 

1.264,5 

-1.187,5 

 

 

0,0 

26,7 

-26,7 

 

 

0,0 

24,9 

-24,9 

 

 

0,0 

25,1 

-25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

9 Allgemeine Finanzwirtschaft         

91 Sonst. allg. Finanzwirtschaft         

91000 Sonst. allg. Finanzwirtschaft         

30000 Zuführung v. Verwaltungshaush. 0,0 71,7 117,7 151,0 155,7 155,7 0,0 0,0 

31000 Entnahme a. d. allg. Rücklage 0,0 0,0 87,5 26,7 6,2 6,4 0,0 0,0 

37000 Einnahmen aus Bundesdarlehen 0,0 115,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 

37700 Einnahmen aus Krediten- Privat 0,0 0,0 1.100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Einnahmen 0,0 187,6 1.305,2 177,7 161,9 162,1 0,0 150,0 

91000 Zuführung an d. allg. Rücklage 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

91210 Zuführung an Sonderrücklage nach § 19 
Abs.4 Nr.2 (PV-Anl.) 

0,0 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,0 0,0 

91212 Zuführung an Sonderrücklage nach § 19 
Abs. 4 Nr. 12 (sonstige Sonderrücklage) 

0,0 0,0 46,0 46,0 46,0 46,0 0,0 0,0 

97780 Tilgung Darlehen privater Unternehmen 0,0 71,1 71,1 104,4 90,4 90,4 0,0 0,0 

 Ausgaben 0,0 71,7 117,7 151,0 137,0 137,0 0,0 0,0 

  

Abschluss Unterabschnitt 91000 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

187,6 

71,7 

115,9 

 

 

1.305,2 

117,7 

1.187,5 

 

 

177,7 

151,0 

26,7 

 

 

161,9 

137,0 

24,9 

 

 

162,1 

137,0 

25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

150,0 

0,0 

150,0 

  

Abschluss Oberabschnitt 910 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

187,6 

71,7 

115,9 

 

 

1.305,2 

117,7 

1.187,5 

 

 

177,7 

151,0 

26,7 

 

 

161,9 

137,0 

24,9 

 

 

162,1 

137,0 

25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

150,0 

0,0 

150,0 
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Bezeichnung 

bereitgestellt 
bisher 

2019 

T€ 

2020 

T€ 

2021 

T€ 

2022 

T€ 

2023 

T€ 

2024 und fol-
gende 

Gesamtbedarf 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

Abschluss Abschnitt 91 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

187,6 

71,7 

115,9 

 

 

1.305,2 

117,7 

1.187,5 

 

 

177,7 

151,0 

26,7 

 

 

161,9 

137,0 

24,9 

 

 

162,1 

137,0 

25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

150,0 

0,0 

150,0 

  

Abschluss Einzelplan 9 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

187,6 

71,7 

115,9 

 

 

1.305,2 

117,7 

1.187,5 

 

 

177,7 

151,0 

26,7 

 

 

161,9 

137,0 

24,9 

 

 

162,1 

137,0 

25,1 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

150,0 

0,0 

150,0 

  

Abschluss Gesamt 

Einnahmen 

Ausgaben 

Überschuss / Zuschussbedarf 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

187,6 

187,6 

0,0 

 

 

1.382,2 

1.382,2 

0,0 

 

 

177,7 

177,7 

0,0 

 

 

161,9 

161,9 

0,0 

 

 

162,1 

162,1 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

0,0 

 

 

150,0 

0,0 

150,0 

 


